
Nr Objekti i Prokurimit
Tipi i 

Kontratës

Lloj i procedurës së 

prokurimit

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura e 

prokurimit 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Emri i 

operatorit/operatorëve 

ekonomikë të shpallur fitues  

dhe NUIS

Vlera e kontratës 

së nënshkruar 

(lekë pa tvsh)

Data e 

lidhjes së 

kontratës

1 Shpenzime e siguracione e mjeteve të 

transportit

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël 95,433 30.03.2023
INTERSIG - Vienna Insurance 

Group shpk Nipt K12201002T
95,150 29.03.2023

2 "Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 

2023"

Shërbime “Procedurë e Hapur mbi

kufirin e lartë monetar”

Marrëveshje Kuadër 
49,678,154 05.05.2023

UEVI-2015 shpk Nipt 

L52904201S
49,318,155.36 24.05.2023

3 Biletë udhëtimi me avion Tiranë (TIA) – 

Romë - Tiranë (TIA)

Shërbime Sistem dinamik
3,333,333 30.03.2023

Amadeus Travel and Tours 

Nipt K31528061N
54,520 30.03.2023

4 Karburant Mall Procedurë e hapur e 

thjeshtuar
1,439,361 18.04.2023 O L S I shpk Nipt J63423463I 1,439,361 05.05.2023

5 Sherbime te dezifektimit DDD Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël
979,800 07.04.2023

Egian Med shpk Nipt 

L71715003C
489,900 19.04.2023

6 Ekspedita mësimore dhe praktika në 

terren viti akademik 2022-2023

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar
664,900 24.04.2023

LLIXHA 2001 shpk Nipt 

K13127201O
660,667 05.05.2023

7 Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e 

zyra-kondicionere

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël
978,093 12.04.2023

Sulollari Klima shpk Nipt 

K01529003M
547,000 24.04.2023

Prokurimet e realizuara për vitin 2023


